УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»

ПРИКАЗ

от «05» апреля 2013 года                                                                               № ОД-03/050413
О работе в летний период образовательных учреждений, реализующих программу

дошкольного образования

В соответствии с заявками руководителей образовательных учреждений,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы образовательных учреждений, реализующих программу дошкольного образования, в летний период 2013 года без замены отпусков согласно Приложению.

2. Руководителям образовательных учреждений осуществлять организацию работы в летний период, не увеличивая сметных назначений на соответствующий финансовый год. Замена отпусков не допускается.

3. Персональную ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на руководителей образовательных учреждений, реализующих программу дошкольного образования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Начальник Управления образованием                                         В.В. Киселева
Приложение

к приказу Управления образованием

 администрации МР «Корткеросский»

от  «05» апреля 2013 года № ОД-03/050413

График работы образовательных учреждений, реализующих программу дошкольного образования в летний период 2013 года

	№

п/п
	Полное наименование ОУ
	Режим работы в летний период 2011 года

	1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» п. Приозерный
	03.06.- 31.07. закрыт

01.08.-31.08. – работает

	2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа» п. Визябож
	03.06.-28.06. работает

01.07.-30.08. закрыт

	3
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа» п. Уръель
	03.06.- 16.08. закрыт

 17.08.-31.08. – работает

	4
	МОУ «СОШ» п. Приозерный (структурное  подразделение «Начальная школа – детский сад» с. Важкурья)
	03.06. – 30.06. – работает

01.07.- 27.08. закрыт

	5
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение" Детский сад № 1 с.Корткерос"
	03.06. – 30.06. – работает

01.07.-25.08. закрыт

	6
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение" Детский сад № 2 общеразвивающего вида" с.Корткерос
	Первый корпус:

03.06. – 30.06. работает

 01.07. – 31.08. закрыт
Второй корпус:

03.06. – 31.08. работают 2 группы

	7
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №5 общеразвивающего вида с.Корткерос"
	03.06. – 28.06. работают все группы

Первый корпус:

 01.07. – 31.07. работает 1 группа
01.08. – 30.08. - закрыт

Второй корпус:

01.07.-30.08. закрыт

	8
	МОУ «СОШ» п. Аджером (структурное подразделение "Начальная школа – детский сад с. Маджа")
	03.06. – 30.06. - работает
01.07. - 31.08. - закрыт

	9
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад п.Аджером"
	01.06.-31.07. – закрыта 1 группа

(с. Пезмег)

01.07.-31.07. – закрыты 2 группы

(п. Аджером)

	10
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад с.Небдино"
	03.06. – 16.06. работает 1 группа
17.06.-30.06. – закрыт
01.07.-14.08. – работает 1 группа

15.08.- 31.08. – работает 2 группы

	11
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад с.Сторожевск"
	03.06.-30.06. – работает 3 группы

01.07.-02.08. - закрыт
05.08.-31.08. - работает 3 группы

	12
	МОУ «ООШ» с. Вомын
	03.06.-21.07. - работает

22.07.-11.08. закрыт

с 12.08. - работает

	13
	МОУ «СОШ» с. Подъельск
	не работает

	14
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад п.Подтыбок"
	03.06.-14.06. работает

17.06.-13.08. закрыт

с 15.08. - работает

	15
	МОУ  "СОШ" с. Керес
	03.06. – 30.06. – работает
01.07 – 31.08. – закрыт

	16
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Богородский детский сад"
	д.Сюзяиб

03.06-30.06. - работает
01.07. – 31.08. - закрыт
д. Троицк
03.06. – 31.07. – закрыт

с 01.08. – работает

	17
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Нившерский детский сад"
	03.06.-30.06. - работает

01.07.-31.08. - закрыт

	18
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад п.Усть-Лэкчим"
	03.06.-17.06. - работает

18.06.-31.08. - закрыт

	19
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад» д. Выльыб
	03.06.-16.06. - работает

17.06.-16.08. - закрыт

с 17.08. - работает

	20
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад с.Мордино"
	03.06.- 30.06. – работает
01.07.- 31.07 – закрыт

с 01.08. - работает

	21
	МДОУ «Детский сад с. Мордино» (структурное подразделение «Детский сад в п. Веселовка»)
	03.06.- 30.06. – работает

01.07. -14.08 – закрыт

с 15.08. - работает

	22
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад п.Намск"
	03.06.- 30.06. – работает
01.07.- 31.07. – закрыт

С 01.08. – работает